Chọn tuổi xông đất năm Nhâm Thìn - 2012

T&#225;c Gi&#7843;: Hà Hải sưu tầm
Ch&#250;a Nh&#7853;t, 22 Th&#225;ng 1 N&#259;m 2012 22:33

Theo cổ truyền, đầu năm người ta hay tìm người xông đất cho nhà mình để năm đó được may
mắn hơn.

Đối với nhiều người xông đất đầu năm được chủ nhà quý mến vì mang lại tài lộc, nhưng cũng vì
vậy nên nhiều người sợ xông đất đầu năm, lỡ được người lại xui mình hoặc xui mình thì được
người.